
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 
 
Oggetto: Determina acquisto materiale pulizia scuole Campo Ligure e Rossiglione. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

- Visto il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016; 

- Viste le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo; 

- Visto il Regolamento di contabilità D.I.129/2018; 

- Vista la delibera del Consiglio d’istituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione del 
Regolamento per le attività negoziali; 

- Vista la delibera del Consiglio d’istituto n.20 del 25.06.2020 di variazione del Regolamento 
per le attività negoziali; 

- Vista la disponibilità finanziaria nelle schede di bilancio P2-2 Campo Ligure e P2-3 
Rossiglione; 

- Confrontati i prezzi offerti da AGMA, Gruppo Spaggiari Parma, Maestripieri, Manutan, Nuova 
Pulichimica, SIMA, Sqweasy; 

- Accertata la necessità di procedere all’acquisto di prodotti per la pulizia dei locali scolastici e 
per la sicurezza; 

 
DETERMINA 

 

• di acquistare i seguenti materiali: 
prodotti per la pulizia dei locali scolastici e sicurezza 
 

• di selezionare i fornitori:  
AGMA di Gioia Tauro (RC) 
MAESTRIPIERI di Genova 
MANUTAN di Cinisello Balsamo (MI) 
SIMA di Sant’Angelo Lodigiani (LO) 

 

Destinatario Imputazione spesa CIG Importo IVA esclusa 

Plessi/sezioni di 
Campo Ligure 

P2-2 CAMPO LIGURE - 2.3.11 Z2437753E1 1168,54 

Plessi/sezioni di 
Rossiglione 

P2-3 ROSSIGLIONE – 2.3.11 Z2437753E1 1060,57 

Tutti i plessi A1-1 - 2.3.8 Z2437753E1 142,95 

 

• di dare atto che non sussistono costi per la sicurezza - rischio da interferenza; 

mailto:geic81400g@istruzione.it


• di assumere appositi impegni di spesa pari a € 2.837,41 IVA inclusa, precisamente: 

€.1168,54 in P2-2 - €.1.494,47 in P2-3 e € 174,40 in A1-1. 

• di disporre che il pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fatture 
elettroniche debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale 
e fiscale.  

 
 
Masone, 07.09.2022 

Prot.n. 2461/VI.02 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Ivana Ottonello 

            Documento firmato digitalmente   


		2023-04-06T11:44:23+0200
	IVANA OTTONELLO




